PIZZERIA KENDY Denné menu: 3 EUR

0.33I
0.33I
1209
1209
3009

0.33I
0.33I
1209
1209
1009

0.33I
0.33I
200g
120g
300g

0.331
0.331
120g
120g
3009

0.331
0,331
120g
120g
120g

Denné menu senior: 2,75 EUR

alergény: Pondelok 04.09.2017
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Vyvar

Roésolova

Bravcéové rebierko na rasci, slovenska ryza
Bravéovy vrabec, sladka kapusta, knedlik
Zeleninovy sSalat s kuracim masom, tmavé pecivo

Utorok 05.09.2017
Vyvar
Porova s vajickom
Bravéovy gul'as, cestoviny
Kuracie prsia zapekané so smotanou a syrom, ryza
Vyprazany syr, varené zemiaky, tatarska omacka

Streda 06.09.2017
Vyvar
Cesnakova s haluskami
Pecené kuracie stehno na kyslej kapuste a zemiakoch
Stroganov s kuracieho méasa, 'z ryza, 'z hranolky
Buchty na pare s kakaom

Stvrtok 07.09.2017
Vyvar
Sosovicova
Mad’'arsky gul'as, knedlik
Kuraci rezen v kukuriénych lupienkoch, zemiaky
Bolonské Spagety

Piatok 08.09.2017
Vyvar
Fazul'kova kysla
Bravcové dusené na zelenine, ryza
Segedinsky gul'as, knedlik
Sampinonovo-syrovy $piz, zemiaky, tatarska omacka

V lavom stipci st uvedené v jedle pritomné alergény oznaéené tymito &islami:
1.obilniny, 2.kérovce, 3.vajcia, 4.ryby, 5.arasidy, 6.sojové zrnd, 7.mlieko, 8,orechy, 9,zeler,
10.horcica, 11.sezamové semend, 12.oxid siri¢ity, 13.vI¢i bab, 14.mdkkyse

Objedndavky na telefonnych Eislach: 0907 222 202; 0905 541 099

Zodpovedny veduci: Eva Kenderesovd

Spokojnost’ zdkaznika: ANO / NIE



